
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 009/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/01/2024 19/12/2023 19/12/2023
MENOR PREÇO 
POR LOTE

CONCLUÍDA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

1.034/2023
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO COMPARTILHADA DE FROTA PARA MANUTENÇÃO 
AUTOMOTIVA EM GERAL COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇO DE LAVAGEM DOS VEÍCULOS 
OFICIAIS DA CÂMARA, POR INTERMÉDIO DE REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pela Informação MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCUS HENRIQUE GARCIA SOARES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/12/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CASIMIRO 
DE ABREU - EDIÇÃO MCDXIV

19/12/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL

19/12/2023 ÁTRIO PÚBLICO ÁTRIO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
CASIMIRO DE ABREU

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

09/01/2024 - 13:23 HOMOLOGAÇÃO CONCLUÍDA

08/01/2024 - 13:22 ADJUDICAÇÃO CONCLUÍDA

20/12/2023 - 10:17 AVISO DE LICITAÇÃO EM ANDAMENTO

19/12/2023 - 10:17 PROCESSO CADASTRADO EM ANDAMENTO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA 12.039.966/0001-11 Vencedor

Câmara Municipal de Casimiro de Abreu
Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ

CNPJ: 30.407.084/0001-43 - Tel: (22) 2778-2045 / 2778-2059 / 2778-2060 - Site: www.casimirodeabreu.rj.leg.br

Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ

https://www.transparencia.casimirodeabreu.rj.leg.br/licitacoes/283

Emitido: 26/02/2026 03:21:44



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 pdf

ANEXO VII - DA PROPOSTA DE PREÇOS pdf

PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 pdf

ESCLARECIMENTOS pdf

RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 001/2024 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 pdf

ESCLARECIMENTO Nº 010/2023 pdf

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - EMPRESA LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO COM OS ITENS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 pdf

Câmara Municipal de Casimiro de Abreu
Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ

CNPJ: 30.407.084/0001-43 - Tel: (22) 2778-2045 / 2778-2059 / 2778-2060 - Site: www.casimirodeabreu.rj.leg.br

Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ

https://www.transparencia.casimirodeabreu.rj.leg.br/licitacoes/283

Emitido: 26/02/2026 03:21:44


